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22 § Huopalahden rovastikunnan ystävyysseurakuntatoiminta 

Sortavalan luterilaisen seurakunnan kanssa 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto merkitsee tiedoksi rovastikunnallisen ystävyysseu-
rakuntatyön Sortavala-yhteistyöryhmän ehdotuksen ja keskustelee 
ystävyysseurakuntatoiminnan tulevaisuudesta. 

 

 

Päätös 

Seurakuntaneuvosto merkitsi tiedoksi rovastikunnallisen ystävyysseu-
rakuntatyön Sortavala-yhteistyöryhmän ehdotuksen ja keskustelee 
ystävyysseurakuntatoiminnan tulevaisuudesta. 

 

 

Selostus 

Huopalahden rovastikunnalla on ollut vuodesta 1990 asti luterilainen 
Sortavalan seurakunta ystävyysseurakuntana. Vuonna 2014 perustettiin 
Sortavala-yhteistyöryhmä, jossa on edustus kustakin seurakunnasta 1-2 
jäsenellään. Ryhmä vastaa Sortavala-yhteistyön suunnittelusta, toteu-
tuksesta sekä tiedonvälityksestä. Liitteenä oleva yhteistyöryhmän ehdo-
tus käsittelee ystävyysseurakuntatoiminnan taustaa, nykytilaa ja hah-
mottelee tulevaisuuden mahdollisuuksia.  

Sortavalan seurakunta kuuluu Karjalan rovastikuntaan ja on osa Inkerin 
evankelis-luterilaista kirkkoa. Jäseniä seurakunnassa on 23 (vuonna 
2019). Vuosittaiset toimintakulut ovat noin 20.000 euroa 

Sortavalan muut suomalaiset ystävyysseurakunnat ovat Pieksämäen ja 
Jyväskylän seurakunnat.  

Huopalahden rovastikunta sekä ystävyysseurakuntatoiminnassa pysy-
nyt Töölön seurakunta ovat sitoutuneet vuositasolla yhteensä 2000 eu-
ron taloudelliseen avustamiseen. (400€/seurakunta) Tämä on katettu 
kolehteina, myyjäistuottoina sekä mahdollisina seurakunnan käyttöbud-
jetista maksettavina tulonsiirtoina. Vuonna 2020 rovastikunnan seura-
kunnat avustivat Sortavalan seurakuntaa lisäksi 1000 euron koronatuel-
la.  

Pitäjänmäen seurakunta on sitoutunut avustamaan Sortavalan seura-
kuntaa mainitulla 400 euron vuosittaisella summalla sekä rukoilee mes-
sussa ystävyysseurakunnan puolesta. Seurakuntaneuvosto osoittaa 
Sortavalan seurakunnalle kaksi messussa kerättävää kolehtia vuodes-



sa. Sortavala-aihetta pidetään esillä tempauksissa (esimerkiksi kausi-
myyjäiset).  

Miltä näyttää ystävyysseurakuntatoiminnan tulevaisuus?  

Korona-aika ei ole mahdollistanut jo olemassa olevien suunnitelmien to-
teuttamista kuluneen kahden vuoden aikana. Vierailuja on viimeksi voitu 
toteuttaa vuonna 2019, jolloin Sortavalan kirkkoherra osallistui Haagan 
kirkkoherra Heikki Nenosen virkaanasettamisjuhlaan. Rovastikunta on 
osallistunut Herättäjä-yhdistyksen teologianopiskelijoiden taloudelliseen 
tukemiseen Sortavalan lapsi-ja nuorisotyön projektiin vuosina 2016-
2018. Omakustanteinen seurakuntalaisten ryhmämatka on toteutettu 
Sortavalaan vuonna 2017.  

Seurakuntaneuvosto käy keskustelun toiveista ja ajatuksista Sortavalan 
seurakunnan kanssa tehtävästä yhteistyöstä tänään ja tulevaisuudessa. 

 

Liitteet 

2 Ehdotus rovastikunnallisesta ystävyysseurakuntatyöstä 

 

 

 

 

 



 


